perselisihan yang timbul pada perlombaan panahan. 

U. PROTES DAN KEBERATAN 

- Keputusan wasit atas hasil lomba adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.  

- Protes harus diajukan secara tertulis kepada pimpinan wasit oleh manajer tim dengan 

disertai uang jaminan sebesar Rp. 1.500.000,00 (satu juta lima ratus ribu rupiah). Uang 

jaminan tidak bisa dikembalikan.  

- Keputusan wasit atas hasil lomba adalah mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.  

- Protes atas hasil setiap lomba/ronde harus diajukan selambat-lambatnya 15 (lima belas) 

menit setelah pengumuman hasil lomba/ronde.